АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Володарского

муниципального района от 27.12.2021 г. № 2113 «Об организации питания

обучающихся в Муниципальных общеобразовательных организациях

Володарского муниципального района»

С целью организации горячего питания обучающихся, а также в целях

сохранения и укрепления здоровья обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций Володарского муниципального района

обеспечения обучающихся оптимальным питанием, соответствующим возрастным

и физиологическим потребностям обучающихся администрации Володарского

муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. внести следующие изменения в постановление администрации

Володарского муниципального района от 27.12.2021 г. № 2113 «Об организации

питания обучающихся в Муниципальных общеобразовательных организациях

Володарского муниципального района», а именно:

1.1. в пункте 2 слова «на 2021-2022 учебный год» дополнить словами «,

2022-2023 учебный год».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

3. Отделу организационной работы и кадровой политики администрации

Володарского муниципального района (Кабанина Н.В.) обеспечить публикацию

настоящего постановления на официальном сайте администрации Володарского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Володарского

муниципального района Соловьеву Н.Г.

Глава местного самоуправления

Володарского муниципального района                                            Г.М.Щанников

	bookmark0